

SHARIF SERVICES IVS

Bjerggården 2, 2 mf
2635 Ishøj

Årsrapport
3. oktober 2014 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2016

Karl-Alfred Brylle
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SHARIF SERVICES IVS

Bjerggården 2, 2 mf

2635 Ishøj

Telefonnummer: +45 31721721

e-mailadresse: Logistikken@hotmail.dk

CVR-nr: 36404884

Regnskabsår: 03/10/2014 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har kontraktlige aftaler om transport af andre selskabers varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 er 0 kr. og egenkapitalen udgør 1 kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2016.

Resultatopgørelse 3. okt 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
Nettoomsætning		1.703.893
Produktionsomkostninger		-1.703.164
Bruttoresultat		729
Distributionsomkostninger		0
Administrationsomkostninger		-729
Resultat af ordinær primær drift		0
Ordinært resultat før skat		0
Årets resultat		0
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		0
I alt		0

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Goodwill		0
Immaterielle aktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle aktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle aktiver i alt		0
Langfristede aktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		1
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		0
Kortfristede aktiver i alt		1
Aktiver i alt		1

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		1
Egenkapital i alt		1
Passiver i alt		1

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mohammad Haroon Imtiaz Sharif

Nærtstående parter

Selskabet har ikke i året haft transaktioner med nærtstående parter:

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2014/15
Antal ansatte, primo	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).